[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

От 28.04.2008 г                                                                                                                  № __30___
г. Ижевск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Удмуртской Республики от 18 декабря 2007 года № 127 «Об организации работ по реализации мероприятий республиканской целевой программы «Реформирование региональных и муниципальных финансов Удмуртской Республики (на 2007-2009 годы)»
С целью внесения изменений в приказ Министерства финансов Удмуртской Республики от 18 декабря 2007 года № 127 «Об организации работ по реализации мероприятий республиканской целевой программы «Реформирование региональных и муниципальных финансов Удмуртской Республики (на 2007-2009 годы)» (далее –приказ)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В пункте 3 приказа:

слова «Тимофеевой О. И.» заменить словами «Масленниковой Г.Е.»,
слова «Матушкиной С. Ю.» заменить словами «Корепановой Г. И.»;
2.  В пункте 4 приказа слова «Тимофеевой О. И.» заменить словами «Масленниковой Г. Е.», слова «в срок до 15.01.2008 года» заменить словами «в срок до 30.04.2008 года»;
3. В приложении к приказу заменить по тексту:
слова «Тимофеева О. И.» словами «Масленникова Г. Е.»,

слова «Матушкина С. Ю.» словами «Корепанова Г. И.»,

слова «Масленникова Г. Е.» словами «Дергачева Н. В.».
Заместитель Председателя
Правительства Удмуртской Республики –

министр финансов Удмуртской Республики                                              В.В. Бельтюков